

Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 59 77 73

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Anders Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS Ilskovvej 22 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 77 73 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Søndergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Malermester Anders Søndergaard ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Søndergaard & Lauridsen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 2 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.638	-8.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.082	-26.918
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.203	4.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.064	6.931
Andre finansielle indtægter	27.787	6.496
Øvrige finansielle omkostninger	-3.062	-26
Resultat før skat	7.866	-17.341
Skat af årets resultat	-6.300	-1.000
Årets resultat	1.566	-18.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.235
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-111.434	-108.706
Disponeret i alt	1.566	-18.341

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	13.082
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	70.659	75.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.659</u>	<u>88.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.659</u>	<u>88.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.709	450.520
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>453.709</u>	<u>453.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.456	333.579
Værdipapirer i alt	<u>227.456</u>	<u>333.579</u>
Likvide beholdninger	12.923	313
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.088</u>	<u>787.412</u>
Aktiver i alt	<u>764.747</u>	<u>876.356</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	513.420	624.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	751.420	860.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.300	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.777	9.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.027	15.902
Gældsforpligtelser i alt	10.027	15.902
Passiver i alt	764.747	876.356

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	20.235	733.560	108.000	986.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-20.235	-108.706	110.600	-18.341
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	624.854	110.600	860.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-111.434	113.000	1.566
	125.000	0	513.420	113.000	751.420

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Kostpris 30. juni	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. juli	-26.918	0
Årets resultat	-13.082	-26.918
Nedskrivninger 30. juni	-40.000	-26.918
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	13.082
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malermester Anders Søndergaard ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. juli	-294.579	225.871
Årets resultat	-5.203	4.550
Modtaget udbytte	0	-525.000
Nedskrivninger 30. juni	-299.782	-294.579
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-129.559	-129.559
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-129.559	-129.559
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	70.659	75.862
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergaard & Lauridsen ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide midler er 12 t.kr. deponeret til sikkerhed for nedennævnte arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.